Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                       №_______

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 8 октября 2008 года № 1111 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Кинель» (в редакции от 16 марта 2022 года)

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
В целях эффективной работы межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 8 октября 2008 года № 1111 «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Кинель» (в редакции от 16 марта 2022 года), следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Приложения № 1 изложить в новой редакции следующего содержания: «7. Состав Комиссии формируется по должностям. Председателем Комиссии является Глава городского округа Кинель Самарской области, заместителями председателя комиссии являются: заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству, начальник отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Кинельский».».
2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Нижегородова В.Г.).

Глава городского округа                                                                 А.А. Прокудин

Савичева 63561

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации городского округа Кинель
от                      №______
«Приложение № 2
к постановлению администрации городского округа  Кинель
от 8 октября 2008 года № 1111

Состав
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории городского округа Кинель
Прокудин Александр Алексеевич, Глава городского округа Кинель Самарской области, председатель комиссии.
Нижегородов Вячеслав Геннадьевич, заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству, заместитель председателя комиссии;
Бердников Андрей Николаевич, начальник отделения государственной инспекции дорожного движения межмуниципального отдела министерства внутренних дел Российской Федерации «Кинельский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);
Савичева Ольга Викторовна, ведущий специалист администрации городского округа Кинель Самарской области, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Ананьев Алексей Вячеславович, директор филиала «Кинельское дорожно-эксплуатационное управление» государственного казенного предприятия Самарской области «Агентство по содержанию автомобильных дорог общего пользования Самарской области» (по согласованию);
Ардатов Вячеслав Юрьевич, директор общества с ограниченной ответственностью «ЛогистикаСервис» (по согласованию);
Будак Иван Иванович, заместитель Главы городского округа Кинель – руководитель Алексеевского территориального управления городского округа Кинель Самарской области.
Евдокимов Алексей Александрович, директор муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства и содержания городского округа Кинель»;
Козлов Сергей Валентинович, заместитель Главы городского округа Кинель – руководитель Усть-Кинельского территориального управления городского округа Кинель Самарской области;
Молодцов Александр Павлович, директор муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства»;
Мордвинов Владимир Александрович, главный механик государственного бюджетного учреждения здравоохранения Самарской области «Кинельская центральная больница города и района» (по согласованию);
Мурашкин Эдуард Алексеевич, руководитель управления культуры и молодёжной политики администрации городского округа Кинель Самарской области;
Полищук Сергей Юрьевич, руководитель Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области (по согласованию);
Слезко Александр Григорьевич, начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского округа Кинель Самарской области;
Федюкин Сергей Геннадьевич, руководитель управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель Самарской области;
Ходателев Олег Владимирович, начальник пожарно-спасательного отряда № 34 противопожарной службы Самарской области филиала государственного казенного учреждения Самарской области «Центр по делам гражданской обороны, пожарной безопасности и чрезвычайным ситуациям» (по согласованию).».